

EEAR Olleria II ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 34 69 85 38

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2016

Thomas Hvalsø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EEAR Olleria II ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 85 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Marcus Choleva
Knud Erik Andersen
Thomas Hvalsø Hansen

Direktion

Thomas Hvalsø Hansen

Revision

Pryds
Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen at udvikle, drive og/eller sælge alle former for vedvarende energi samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på EUR 141.590, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på EUR 340.180.

Selskabets aktiviteter har udviklet sig som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Bruttofortjeneste		4.799	-3.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.007	97.077
Finansielle indtægter	1	97.246	107.724
Finansielle omkostninger	2	<u>-97.451</u>	<u>-104.684</u>
Resultat før skat		142.601	96.593
Skat af årets resultat	3	<u>-1.011</u>	<u>106</u>
Årets resultat		<u>141.590</u>	<u>96.699</u>
Overført overskud		<u>141.590</u>	<u>96.699</u>
		<u>141.590</u>	<u>96.699</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	339.044	201.037
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.872.791</u>	<u>2.086.545</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.211.835</u>	<u>2.287.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.211.835</u>	<u>2.287.582</u>
Andre tilgodehavender		268	0
Udskudt skatteaktiv		<u>2.214</u>	<u>3.232</u>
Tilgodehavender		<u>2.482</u>	<u>3.232</u>
Likvide beholdninger		<u>655</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.137</u>	<u>3.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.214.972</u></u>	<u><u>2.290.814</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
Passiver			
Selskabskapital		12.000	12.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-11.059
Overført resultat		<u>328.180</u>	<u>197.657</u>
Egenkapital	5	<u>340.180</u>	<u>198.598</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.685.478	1.842.573
Anden gæld		<u>187.275</u>	<u>204.729</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.872.753</u>	<u>2.047.302</u>
Kreditinstitutter		0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.039	6.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>38.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.039</u>	<u>44.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.874.792</u>	<u>2.092.216</u>
Passiver i alt		<u>2.214.972</u>	<u>2.290.814</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>97.246</u>	<u>107.724</u>
	<u>97.246</u>	<u>107.724</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.705	94.819
Andre finansielle omkostninger	<u>9.746</u>	<u>9.865</u>
	<u>97.451</u>	<u>104.684</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.011</u>	<u>-106</u>
	<u>1.011</u>	<u>-106</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	EUR	EUR
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.010</u>	<u>3.010</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.010</u>	<u>3.010</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	198.027	100.951
Årets resultat	<u>138.007</u>	<u>97.076</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>336.034</u>	<u>198.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>339.044</u></u>	<u><u>201.037</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ESF Spanien 0427 SLU	Spanien	100%	339.044	138.007

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	12.000	186.598	198.598
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-8	-8
Årets resultat	0	141.590	141.590
Egenkapital 31. december 2015	12.000	328.180	340.180

Selskabskapitalen består af 12.000 anparter a nominelt EUR 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EEA Renewables ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser i øvrigt.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EEAR Renewables A/S, Søborg
Vestea ApS, Lyngby-Taarbæk